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Postepowanie nr 4/PN/2020

Dotyczy: wyjasnienia tresci SIWZ w postepowaniu o udzielanie zamdwienia publicznego
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartoéci mniejszej niz kwoty
okreslone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zamoOwien publicznych (t.j. Dz. U. 2019 poz. 1843 z pézin. zm.) dalej
»ustawa Pzp”, ktérego przedmiotem jest ,Dostawa Srodkéw do utrzymania higieny
i ochrony indywidualnej dla 21 Wojskowego Szpitala Uzdrowiskowo-Rehabilitacyjnego
SP ZOZ w Busku-Zdroju”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Pzp, w odpowiedzi na skierowane do Zamawiajgcego
zapytania dotyczace tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia, informujemy:
PAKIET IX — PREPARATY DEZYNFEKCYJNE
ZAPYTANIENR 1
Poz. 2: Czy Zamawiajacy dopusci emulsje myjaca, bez zawartosci mydta, przeznaczonej do
higienicznego i chirurgicznego mycia rak i ciata pacjenta. Preparat dobrze tolerowany
przez skére bez zawartosci barwnikéw. Nie powoduje podraznien i alergii. Zawiera oliwe
z oliwek oraz pielegnacyjne skfadniki zapobiegajace wysuszeniu skéry, ph neutralne dla skory,
w op. a 500ml zarejestrowany jako kosmetyk ?
ODPOWIEDZ:
TAK, Zamawiajgcy dopusci.

ZAPYTANIE NR 2

Poz. 3: Prosimy o doprecyzowanie wielkosci opakowania?

Prosimy o potwierdzenie , Ze Zamawiajgcy oczekuje preparatu zawierajgcego Etanol w ilosci min.
80g/100g?

ODPOWIEDZ:

Opakowanie 0,5 | kompatybilne z dozownikami DERMADOS. Zamawiajgcy potwierdza, ze oczekuje
preparatu zawierajgcego Etanol w ilosci min. 80g/100g.

ZAPYTANIE NR 3

Poz. 4: Prosimy o doprecyzowanie wielkosci opakowania?

Prosimy o potwierdzenie , ze Zamawiajacy oczekuje preparatu zawierajgcego Etanol w ilosci min.
80g/100g?

ODPOWIEDZ:

Opakowanie zbiorcze 5|. Zamawiajacy potwierdza, ze oczekuje preparatu zawierajgcego Etanol
w ilosci min. 80g/100g.

ZAPYTANIE NR 4
Poz. 5: Czy Zamawiajacy dopusci gotowy do uzycia preparat do szybkiej dezynfekcji matych
powierzchni wyrobéw medycznych, w tym powierzchni trudnodostepnych oraz powierzchni
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urzadzen i sprzgtu medycznego niewrazliwych na dziatania alkoholi. Zawierajacy w sktadzie:
mieszaning alkoholi i czwartorzedowych soli amoniowych. Spektrum dziatania: bakteriobdjczo,
drozdzakobdjczo, grzybobdjczo, pratkobdjczo, wirusobdjczo (BVDV, vaccinia, adeno, rota, noro,
polio) w czasie do 30 sek. Wyréb medyczny, w opakowaniach 1 L ze spryskiwaczem

ODPOWIEDZ:

TAK, Zamawiajacy dopusci.

ZAPYTANIE NR 5

Poz. 6: Czy Zamawiajacy dopusci gotowy do uzycia preparat do szybkiej dezynfekcji matych
powierzchni wyrobéw medycznych, w tym powierzchni trudnodostepnych oraz powierzchni
urzadzeri i sprzetu medycznego niewrazliwych na dziatania alkoholi. Zawierajacy w sktadzie:
mieszaning alkoholi i czwartorzedowych soli amoniowych. Spektrum dziatania: bakteriobdjczo,
drozdzakobdjczo, grzybobojczo, pratkobdjczo, wirusobdjczo (BVDV, vaccinia, adeno, rota, noro,
polio) w czasie do 30 sek. Wyréb medyczny, w opakowaniach 5 L.

ODPOWIEDZ:

TAK, Zamawiajacy dopusci.

ZAPYTANIE NR 6

Poz. 7: Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie gotowego do uzycia bezalkoholowego
preparatu do szybkiej dezynfekcji powierzchni, sprzetéw i wyposazenia medycznego, nie
zawierajgcego alkoholi i z zwigzku z tym szczegdlnie bezpiecznego w stosowaniu przy dezynfekcji
powierzchni wrazliwych na dziatanie alkoholu, opartego o mieszanine roznych czwartorzedowych
zwigzkéw amoniowych, o spektrum dziatania: B EN-13727, F(C.albicans) EN-13624, V (HIV, HBV,
HCV, Rota, Vaccinia, Papova SV40) w czasie do 1min, Tbc(M.terrae) w czasie do 15min. Wyréb
medyczny, w opakowaniach 1L z dotagczonym spryskiwaczem spieniajagcym?

ODPOWIEDZ:

TAK, Zamawiajgcy wyraza zgode.

ZAPYTANIE NR 7

Poz. 8: Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie bezbarwnego preparatu do dezynfekcji
skory przed zabiegami operacyjnymi, cewnikowaniem zyt, pobieraniem krwi oraz ptynéw
ustrojowych, zastrzykami, punkcjami, biopsjami, opatrywaniem ran, zdejmowaniem szwéw oraz
do higienicznej dezynfekcji rak, gotowego do uzycia, o czasie dziatania w przed zastrzykami
i pobieraniem krwi — 15 sekund, przed punkcjami i zabiegami operacyjnymi — 60 sekund,
z zawartodcia w 100g preparatu: 45g 2-propanolu, 10g 1-propanolu i 0,2g 2-difenylolu,
z dodatkiem nadtlenku wodoru, bez zawartosci etanolu, chlorheksydyny, jodu i jego zwigzkéw,
o spektrum dziatania: B (w tym MRSA), F, Thc (w tym Mycobacterium tuberculosis), V (m. in. HIV,
HBV, Rota, Adeno, Herpes Simplex), produkt leczniczy, w opakowanijach a 250ml z atomizerem, po
przeliczeniu ilosci opakowan?

ODPOWIEDZ:

TAK, Zamawiajgcy wyraza zgode.

ZAPYTANIE NR 8

Poz. 9: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie ptynnego koncentratu do mycia
i dezynfekcji réznych powierzchni i przedmiotéw, réwniez do powierzchni majgcych kontakt
z zywnoscig? Produkt opracowany jest na bazie czwartorzedowych zwigzkéw amoniowych,
2-fenoksyetanolu oraz amin. Nie zawiera aldehydéw, pochodnych fenolowych, zw. Nadtlenowych
oraz nie uwalnia aktywnego chloru. Preparat wykazujgcy wysoka tolerancje materiatowag
w stosunku do powierzchni metalowych, z tworzywa sztucznego, gumowych, z mozliwoscig
stosowania w obecnosci pacjenta. Skuteczno$¢ wobec B, F. (C. albicans), V (BVDV, Vaccinia, Rota)
w stezeniu 0,5% i czasie 15 minut z mozliwoscig rozszerzenia o Tbc (M. terrae), V (Noro) przy
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wydtuzeniu czasu dziatania. Opakowania 1 L. Produkt podwdjnego przeznaczenia - wyréb
medyczny kl. Il a i produkt biobdjczy.

ODPOWIEDZ:

TAK, Zamawiajgcy wyraza zgode.

ZAPYTANIE NR 9

Poz. 10: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie piynnego koncentratu do mycia
i dezynfekcji réznych powierzchni i przedmiotéw, réwniez do powierzchni majacych kontakt
z zywnoscig? Produkt opracowany jest na bazie czwartorzegdowych zwigzkéw amoniowych,
2-fenoksyetanolu oraz amin. Nie zawiera aldehydéw, pochodnych fenolowych, zw. Nadtlenowych
oraz nie uwalnia aktywnego chloru. Preparat wykazujacy wysoka tolerancje materiatowa
w stosunku do powierzchni metalowych, z tworzywa sztucznego, gumowych, z mozliwoscia
stosowania w obecnosci pacjenta. Skuteczno$¢ wobec B, F. (C. albicans), V (BVDV, Vaccinia, Rota)
w stezeniu 0,5% i czasie 15 minut z mozliwoscig rozszerzenia o Thc (M. terrae), V (Noro) przy
wydtuzeniu czasu dziatania. Opakowania 5 L. Produkt podwdjnego przeznaczenia - wyréb
medyczny kl. Il a i produkt biobéjczy.

ODPOWIEDZ:

TAK, Zamawiajacy wyraza zgode.

PAKIET X1l — SRODKI OCHRONY INDYWIDUALNEJ grupa I

ZAPYTANIENR 10

Poz. 4, 5, 6, 7: Czy Zamawiajacy dopusci rekawice nitrylowe AQL 1,0, pozostate parametry bez
zmian.

ODPOWIEDZ:

TAK, Zamawiajgcy dopusci.

Zamawiajacy informuje, ze udzielone odpowiedzi stajqg sie integralng czesma Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zamowienia i bedg wigzace przy sktadaniu ofert.
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